Item Michel Jochstek dat pro Gebhardis 6 flor. Item pro Peter Karel l 1
 2 flor. 

Item Enderlinus in turri dat pro Stephel Smid 2 flor. Pro Tendler 3 0 0 denarios. Pro 
Stephel Smilczer 1 flor. Pro Thendlcr 2 flor. et 7 gross. 

Item Ylusch Sutor dat pro Dietel Messenkolbcl 1
 2 fert. Pro Zibenzvnel 1 lot. 

Nota, quod Thomel Schaller dat pro Hirword 3 flor. Pro Houeris 2 flor. 
Nota, quod Ederlinus in turri dat pro Stephel Smelczer 1 flor. Pro Stephel Smid 

1
 2 mark. 

Nota, quod Isiinkéi dat pro Petro Messenkolbcl l flor. 
Item nota, quod Hcnslinus Diabolus dat pro Besteller 13 flor. 
Item nota, quod Endcrl Gref et Nicusch Kvmerl obligaverunt Hainczmanno iudici dimi-

dietatem molendini, quod in Dilnis possident, a die sancti Aegidii usque ad revolutionem unius 
anni pro 29 1

 2 flor. 

Etiam notandum, quod anno domini M°. CCC°. LXYI®. ante festum sancti Bartholo-
maei (aug. 24. előtt) domino regi, pro necessitate civitatis et pro Ylusch et pro expensis, quae 
factae sunt pro silvis, hii concesserunt pecunias : 

Primo Merslinus 16 flor. et 2 flor. 
Item Heusel Besteller concessit 20 flor. et pro 

equo versus castrum et versus Lipsch 3 flor. 
Item Hainczmannus iudex pro pabulo magistro 

Thabarnicorum 7 1
 2 flor. et 6 flor. in parato, 

pro equis 2 flor. 
[ Item Enderlinus in turri 6 flor. | versus castrum 

3 flor. pro equo 1 flor. 
Item ministris 3 1

 2 flor. qui boves regis pepu-
leriuit, et 1 ort. et 4 flor. 

Item Hensel Besteller versus Budám pro equo 
1 flor. 

Item comes Nicusch 14 flor. concessit et 2 flor.] 
Item Jekel Haidenreich 1 flor. et 2 flor. pro 

expensis in Zolium. 
Item notario 71 .. flor. et in Zolium 1 1 flor. 

Item comes Nicusch 3 flor. et in Zolium 5 flor. 
[item Schaller 11 flor. concessit, 
Item Hensel Thevfel 18 flor.] 
Item Reichildis de Klib 4 flor. 
Item Henel vom Perg 4 flor. 
Item Henel Garswerth 14 flor. et 3 flor. 
Item Isrinkel 4 flor. 
Item Enderlinus in turri 36 1

 2 flor. 
Item Poglinus 4 flor. et 2 flor. 
Item Michel Jochstek 300. denarios pro Hodri-

ezeris. 
Item Enderlinus in turri 9 flor. 
Item Schaller in universo 26 ct 1 ort. flor. 
Item Hainczman iudex in universo 28 flor. 
Item Hensel Theufel 28 flor. 
Item Michel Jochstek 8 flor. ct. 1 ort, 

Item circa festum s Martini (nov. 11 körül) isti debuerunt concedere pro necessitate 
civitatis. 

Primo Dilnenses 24 flor. 
Item Hensel Besteller flor. 9. 
Item Hensel Thevfel 8 flor. dedit. 

Item Thomel Schaller 9 flor. 
Item Enderlinus in turri 6 flor. 
Item Michel Jochstek 10 flor.